
Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

124
Horaires

SAINT-AMANT DE BOIXE  ANGOULÊME

▼ Arrêt desservi par le réseau urbain (seule la descente 
est autorisée à cet arrêt)

Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier 
en fonction des conditions de circulation.

connexion avec le réseau urbain

Périodes Scolaires lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

Petites Vacances lmMjv-- - lmMjvs- lmMjvs- -

Vacances été lmMjv-- - - lmMjv-- -

VOUHARTE Place 06:20 06:45 07:45 13:02 |

LA CHAPELLE Le Fouilloux 06:23 | | | |

COULONGES Carrefour Rtes Xambes/La Chapelle 06:27 | | | 08:00

XAMBES Mairie - abribus 06:29 | | | 08:02

VERVANT Chougnat 06:31 | | | 08:04

Église - abribus 06:33 | | | 08:10

SAINT-AMANT-DE-BOIXE La Bernarde 06:36 | | | 08:13

La Doue | | | | 08:15

La Station 06:38 | | | |

Les Métairies - abribus 06:41 | 07:55 13:12 08:16

Collège E. Delacroix | | | | 08:19

Ecole primaire | | | | 08:21

Rue des Écoles 06:42 | 07:56 13:13 |

Lotissement 06:44 | 07:58 13:15 |

MONTIGNAC Le Plantier 06:45 | 08:00 13:16 |

Place Dr Feuillet 06:46 06:52 08:01 13:17 |

Av. Marguerite de Valois | 06:53 | | |

VARS Chardonneau 06:52 | 08:04 13:21 |

Le Portal 06:53 | 08:04 13:22 |

Place - abribus + Bascule 06:55 06:55 08:05 13:23 |

Coopérative agricole 06:59 06:59 08:08 13:25 |

CHAMPNIERS Les Naudins - abribus | 07:04 08:13 | |

Argence - Place | 07:06 08:14 | |

Moulin Masset abribus | 07:07 08:15 | |

Pré des Chambauds | 07:08 08:16 | |

Vouillac | 07:09 08:16 | |

Peusec | 07:10 | | |

BALZAC Le Renfermé 07:02 07:11 | 13:27 |

Place de la Liberté | 07:15 | 13:30 |

Les Texiers 07:03 | 08:23 | |

Place de la Mairie + les Genins 07:05 | 08:25 | |

Les Rochiers + les Essards 07:07 | 08:27 | |

Les Labbés | 07:16 | 13:33 |

ANGOULÊME La Madeleine ▼ 07:18 07:28 08:42 13:42 |

SNCF (Côté Gare) ▼ 07:19 07:29 08:43 13:43 |

Franquin (Sens montant) ▼ 07:23 07:33 08:47 13:47 |

Hôtel de Ville (Pl. Bouillaud) ▼ 07:25 07:35 08:49 13:49 |

Cathédrale (Jardin Vert) ▼ 07:26 07:36 08:50 13:50 |

lmMjv : lundi mardi mercredi jeudi vendredi • lmMjvs : lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi

Rentrée scolaire : le 1er septembre 2025
Toussaint : du 18 octobre au 2 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026
Hiver : du 7 au 22 février 2026
Printemps : du 4 au 19 avril 2026
Journée du 15 mai 2026 (pont de l’Ascension)
Vacances d’été : à partir du 4 juillet 2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026



Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

124
Horaires

ANGOULÊME  SAINT-AMANT DE BOIXE

▲ Arrêt desservi par le réseau urbain (seule la montée 
est autorisée à cet arrêt)

(a) : uniquement en période scolaire

(b) : desserte à la demande en période scolaire

Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier 
en fonction des conditions de circulation.

connexion avec le réseau urbain

Périodes Scolaires lmMjv-- lmMjvs-  --M---- lm-jv-- lmMjvs-

Petites Vacances - lmMjvs- - - lmMjvs-

Vacances été - lmMjvs- - - lmMjvs-

ANGOULÊME Cathédrale (Remparts) ▲ 11:20 12:20 | 17:20 18:20

Hôtel de Ville (Avenue Gal Leclerc) ▲ 11:21 12:21 14:40 17:21 18:22

Franquin (Sens descendant) ▲ 11:23 12:23 14:42 17:23 18:24

SNCF (Côté HLM - Quai H) ▲ 11:27 12:27 14:46 17:27 18:28

La Madeleine ▲ 11:28 12:28 14:47 17:28 18:29

BALZAC Les Labbés | | 14:56 | |

Les Rochiers + les Essards 11:39 12:39 | 17:43 18:40

Place de la Mairie + les Genins 11:40 12:40 | 17:45 18:41

Les Texiers 11:42 12:42 | 17:47 18:43

Place de la Liberté | | 14:58 | |

Le Renfermé 11:43 | 14:59 | 18:44

CHAMPNIERS Vouillac | 12:46 | 17:52 |

Pré des Chambauds | 12:46 | 17:53 |

Moulin Masset | 12:47 | 17:53 |

Argence - Place | 12:49 | 17:56 |

Les Naudins | 12:50 | 17:57 |

VARS Coopérative agricole 11:47 12:54 15:03 18:02 18:48

Place + Bascule 11:50 12:57 15:06 18:05 18:51

Le Portal | 12:59 | 18:07 18:53

Chardonneau | 13:00 | 18:08 18:54

MONTIGNAC Av. Marguerite de Valois 11:52 | 15:08 | |

Place Dr Feuillet 11:53 13:06 15:09 18:14 19:00

Le Plantier 11:54 13:07 15:10 18:15 19:01

SAINT-AMANT-DE-BOIXE Lotissement 11:55 13:08 15:11 18:16 19:02

Collège E. Delacroix | 13:10 (a) | | |

Rue Basse 11:57 13:13 15:13 18:18 19:04

Les Métairies 11:58 13:15 15:14 18:19 19:05

La Doue | 13:17 | | |

La Station | | | 18:22 |

La Bernarde | 13:18 | 18:24 |

VERVANT Église | 13:21 | 18:27 (b)

Chougnat | 13:24 | 18:29 (b)

XAMBES Mairie | 13:25 | 18:31 (b)

COULONGES Carrefour Rtes Xambes/La Chapelle | 13:27 | 18:33 (b)

LA CHAPELLE Le Fouilloux | 13:32 | 18:38 |

VOUHARTE Place | 13:35 | 18:40 19:17

lmMjv : lundi mardi mercredi jeudi vendredi • lmMjvs : lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi • M : mercredi • 
lm-jv : lundi mardi jeudi vendredi

Rentrée scolaire : le 1er septembre 2025
Toussaint : du 18 octobre au 2 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026
Hiver : du 7 au 22 février 2026
Printemps : du 4 au 19 avril 2026
Journée du 15 mai 2026 (pont de l’Ascension)
Vacances d’été : à partir du 4 juillet 2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026


